

Tour Poland :papercutz



16 lutego 2019, godz. 18.20.00
Piwnica Kany, pl. św. Piotra i Pawła 4/5, Szczecin

Portugalia w koncertowym natarciu na Polskę! Po trzaskach The Lemon Lovers, Whales, Fugly, agencja Sideways booking & promotion, tym razem wraz z ekipą Piwnicy Kany, zaprasza na występy :PAPERCUTZ (z obowiązkowym dwukropkiem przed), gorącego towaru eksportowego z Porto w osobach Bruno Miguela (elektronika) oraz nowej wokalistki, Catariny Mirandy (wokale i in.)

:PAPERCUTZ zagrają w Polsce 8 koncertów, a pierwszym przystankiem na zimowej trasie jest Szczecin w Piwnicy Kany!. Ich pozornie zimna elektroniczna muzyka jest jednocześnie bardzo... organiczna, a nietuzinkowa i bezpośrednia osobowość Catariny czyni ich występy czymś więcej niż zwykłym koncertem. O swojej muzyce

:PAPERCUTZ mówią, że to połączenie mroku z egzotyką, gdzie szum sekwencerów spotyka się z chorałowymi wokalami, ale nie należy się tego bać –

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

16.02.2019:

»[Piwnica Kany](#)

[Szczecin](#)

bo Bruno i Cat nie zapominają o tym, co w muzyce bardzo istotne – elemencie POP. Oczywiście rozumianym swoiście, więc tym bardziej musicie zobaczyć ich na żywo

:PAPERCUTZ na przestrzeni swojej 10-letniej kariery, byli już prezentowani na antenie BBC w Anglii, a nawet w FM Kobe w Japonii, wybierają się też do Teksasu, ale najpierw Polska...

Koncertowali w wielu krajach Europy i nie tylko, w tym na prestiżowych festiwalach, jak chociażby Liverpool Soundcity w Anglii, Red Bull Music Festival NYC w USA, Exit w Serbii czy Waves w Austri. Do naszego kraju przyjeżdżają zaraz po wizycie w Niemczech, gdzie rozpoczynają promocje najnowszego albumu, który otrzymał tytuł „King Ruiner”. I faktycznie - :PAPERCUTZ skostniałe schematy obracają w ruinę!

Wstęp wolny, zapraszamy!

Źródło: <https://www.facebook.com/piwnicakany/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.